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Årsstämman  2026  i NOBA Bank Group AB (publ)  

NOBA Bank Group AB (publ) ("NOBA" eller "bolaget") höll idag årsstämma. Årsstämman beslutade i enlighet 

med samtliga av valberedningen och styrelsen framlagda förslag.  

Årsstämman fastställde resultat- och balansräkningar för moderbolaget och koncernen samt beslutade om en 
ordinarie utdelning om 1,60 kronor per aktie och en extra utdelning om 1,50 kronor per aktie. Som 
avstämningsdag fastställdes måndagen den 25 maj 2026. Utdelningen beräknas utbetalas via Euroclear Sweden 
torsdagen den 28 maj 2026.  

Årsstämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. 

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Christopher Ekdahl, Birgitta Hagenfeldt, Hans-Ole 
Jochumsen, Martin Tivéus, Ricard Wennerklint och Ragnhild Wiborg samt att välja Patrick Lapveteläinen till ny 
styrelseledamot. Patrick Lapveteläinen kommer att bli föremål för sedvanlig ledningsprövning av 
Finansinspektionen. Hans-Ole Jochumsen omvaldes som styrelseordförande. 

Årsstämman beslutade även att: 

• godkänna styrelsens ersättningsrapport för 2025. 

• fastställa arvoden till styrelseledamöterna och revisorn. 

• välja Deloitte AB som revisor för tiden intill slutet av årsstämman 2027. Den auktoriserade revisorn 
Johan Stenbäck kommer att fortsätta som huvudansvarig revisor. 

• anta riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare i NOBA.  

• inrätta ett långsiktigt teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram, innefattande beslut om emission 
och efterföljande överlåtelse av teckningsoptioner till deltagarna i programmet.  

• bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, besluta om nyemission av aktier. Nyemissioner med stöd av 
bemyndigandet ska sammanlagt motsvara högst 10 procent av det totala antalet aktier i NOBA vid 
tidpunkten då styrelsen utnyttjar bemyndigandet för första gången. 

För mer information kontakta gärna: 

Rickard Strand, Head of Investor Relations 
ir@noba.bank  

Oliver Hofmann, Head of Communications & ESG 
press@noba.bank 

Om NOBA Bank Group 

Med ett diversifierat erbjudande via våra 4 varumärken Nordax Bank, Bank Norwegian, Svensk Hypotekspension 

samt DBT och över 2 miljoner kunder, har vi storleken, kunskapen och skalbarheten för att bidra till ökad 

finansiell hälsa för fler. NOBA samlar specialiserade, kundcentrerade finansiella erbjudanden som är hållbara för 

individen, det mindre eller medelstora företaget, banken och samhället, idag och imorgon. NOBA-koncernen har 

över 700 heltidsanställda och är aktiv på 8 marknader. Sedan 26 september 2025 är NOBAs aktie noterad på 

Nasdaq Stockholm. Läs mer om NOBA och våra varumärken på www.noba.bank. 
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